Ead. l. 9. Ἀγάθωνα) Agathonis poetae tragici splendidi et liberalis meminit *Aristoph.* in *Thesmoph.* cujus carminum mollitiem multis modis deridet. Meminerunt *Suidas* et *Plato.* COGN. De hoc consule eruditissimi *Bentleji* Dissertationem de *Epist. Eur.* et *Philostr.* pag. 493. cum not. Vid. etiam *Lil. Gyrab.* 299. f. *Aristoph.* p. 766. *Athen.* XIII. c. 4. II, 21. Varia eius vitia taxat *Arist.* de Poëtic. c. 16. et Schol. *Aristoph.* Vide et *Vossium* de Poëtis. Gr. SOLAN.

Ead. 1. 15. Ἀρούρης καρπὸν ἔδομεν) *Hom.* II. Z, 142. SOLAN. *Pag.* 222. l. 2. Στανιὸν) Florentinam male ἑαυτὸν habere, adleverat *Solan.* Non adeo male; quin vel sic ederem, si plures addicerent. Vid. ad. *Paras.* c. 8. *Asin.* 13. et modo ad c. 8. hujus Dialogi indicata: at quia vulgatum est ad normam, quis id moveret? REITZ.

Ead. 1. 4. Βασιλεὺς ἐν τοῖς λόγοις) *Julium Pollucem*, Ονομαστικοῦ auctorem non tangi hoc libello, cum satis luculenter ostenderit *Hemsterhusius*, non opus est, ut operam ea in re ponamus: sed illud tamen indicare placet, neque hanc formulam, neque illam alteram de τεθρίπποις τοῦ λόγου, in Ονομαστικοῦ exstare, ut scilicet nec reliqua, quae hic ridet *Lucianus*. Nec est, quod quis dicat, in aliis libris iis verbis usum: non enim profecto talia omisisset in Ονομαστικοῦ. Illius porro singulorum librorum praefationes longissime absunt ab ea dicendi forma, quam *Lucianus* reprehendit. Sed praeclare actum a viro doctissimo, non agimus. GESN. Cf. primam omnium ad hunc libellum adnotationem. De formula autem Βασιλεὺς ἐν τοῖς λόγοις, admonet hujus loci *Aug. Meineke* *Quaestst. Scenicarum Spec.* I. p. 30. LEHM.

Ead. 1. 9. Φαίη ἂν τοιγαροῦν πρὸς σὲ ᾧδέ πως, ἀσπασάμενος ὅποσον ἔτι λοιπὸν τῆς κόμης, καὶ ὑπόμειδιάσας τὸ γλαφυρὸν ἐκείνο) Vertunt: *Te igitur ita compellabit, reliquam adhuc tibi comam demulcens, et tenerum illud ac jucundum subridens.* Ubi est in Graeco tibi? *Theod. Marcilius* legit ἀσπασάμενος, dimota nempe a fronte in tempora, inquit. Sed Ms. legit ἐπισπασάμενος, hoc est, capillos promittens, pectendo scilicet et comendo, non discipuli, sed suos, ut pulchrior et comtior videretur, majoreque polleret auctoritate. Sic in *Anthol.* ἐπισπᾶσθαι πώγωνα dicitur, qui barbam comit et expandit. Discipulus non multum comae amiserat, sed magister erat calvaster, ideoque dicit, ὅποσον ἔτι λοιπὸν τῆς κόμης. Mox pro αὐτοθάϊδα Ms. αὐτὸς θάϊδα. GRAEV.

Ead. 1. 10. Ἀσπασάμενος) Ἀναψησάμενος legendum omnino videtur. CUYET. Ἐπισπασάμενος) Ita G. O. et L. In impr. ἀσπ — nisi quod Fl. ἔσπ. — mendose habet. Conf. *Jov. Trag.* cap. 16. SOLAN. Ἀσπασάμενος — τῆς κόμης) Est inter gestus eorum, qui dicere incipiunt. *Quintil.* II, 3, 158. *In hac cunctatione sunt quaedam non indecentes, ut appellant scenici, morae, caput mulcere, manum intueri, infringere articulos, simulare conatum, suspiratione solitudinem fateri etc.* Retineo autem ἀσπᾶσθαι, et refero ad primam et propriam notionem verbi, qua blandum aliquem manus vel oris contactum significat, quam declarat *Eustath.* ad *Odyss.* Γ, 35. χερσὶν ἠσπάζοντο, ἀντὶ τοῦ